

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400549  
Stavba: žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

KSO:   
Místo:   
Zadavatel:   
Zhotovitel:   
Projektant:   
Zpracovatel:   
Poznámka:

CC-CZ:   
Datum: 27.05.2025   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>740 763,46</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>740 763,46</b>	Výše daně <b>155 560,33</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>896 323,79</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2400549

**Stavba:** Žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Místo: Datum: 27.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**740 763,46**

**896 323,79**

SO01	Stavební úpravy	361 873,66	437 867,13
SO02	Elektroinstalace	90 491,95	109 495,26
SO03	ZTI, VZT, ÚT	254 978,69	308 524,21
SO05	VRN	36 500,00	44 165,00
SO04	Dodávka a montáž nábytku a dveří	79 226,16	95 863,65
SO06	koeficient+doprava	-82 307,00	-99 591,47

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO01 - Stavební úpravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**361 873,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 873,66	21,00%	75 993,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**437 867,13**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO01 - Stavební úpravy**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**361 873,66**

HSV - Práce a dodávky HSV	168 862,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 506,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	112 832,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 688,08
997 - Přesun sutě	26 616,71
998 - Přesun hmot	9 217,88
PSV - Práce a dodávky PSV	178 143,40
763 - Konstrukce suché výstavby	43 719,97
776 - Podlahy povlakové	17 530,08
771 - Podlahy z dlaždic	28 600,88
781 - Dokončovací práce - obklady	68 273,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 019,19
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 868,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO01 - Stavební úpravy**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**361 873,66**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				168 862,26	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 506,96	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,547	765,00	5 008,46	CS ÚRS 2025 01
			2,6*(2,395+1,2)-0,7*2,0*2		6,547			
2	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 50 mm	m2	2,250	666,00	1 498,50	CS ÚRS 2025 01
			1,25*0,9*2		2,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				112 832,63	
3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	16,686	97,20	1 621,88	CS ÚRS 2025 01
			1,2*0,9+0,9*1,395+2,395*2,206		7,619			
			2,586*3,506		9,067			
			Součet		16,686			
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	118,359	75,30	8 912,43	CS ÚRS 2025 01
			4,582*(2,395*2+3,506*2)+2,6*(2,395*2+1,2*2)-0,7*2,0*4		67,171			
			4,582*(2,586*2+3,349*2)-0,8*2,0*2		51,188			
			Součet		118,359			
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	150,755	296,00	44 623,48	CS ÚRS 2025 01
			118,359+32,396		150,755			
			Součet		150,755			
6	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	53,437	190,00	10 153,03	CS ÚRS 2025 01
7	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	150,755	232,00	34 975,16	CS ÚRS 2025 01
			118,359+32,396		150,755			
			Součet		150,755			
8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,315	6 910,00	2 176,65	CS ÚRS 2025 01
			0,15*0,3*(3,506+1,5+2,0)		0,315			
			Součet		0,315			
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	945,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	55331481	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 580,00	3 160,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2025 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 688,08	
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížen do 150 kg/m2	m2	16,686	91,30	1 523,43	CS ÚRS 2025 01
14	K	962031132	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	5,198	132,00	686,14	CS ÚRS 2025 01
			"odbourání starých příček					
			0,913*2,1		1,917			
			2,3*(1,223+0,812)-0,7*2,0		3,281			
			Součet		5,198			
15	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	8,397	132,00	1 108,40	CS ÚRS 2025 01
			3,506*2,395		8,397			
			Součet		8,397			
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,600	435,00	1 131,00	CS ÚRS 2025 01
			0,7*2,0+0,6*2,0		2,600			
			Součet		2,600			
17	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	7,006	588,00	4 119,53	CS ÚRS 2025 01
			3,506+1,5+2,0		7,006			
			Součet		7,006			
18	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	16,280	64,80	1 054,94	CS ÚRS 2025 01
			"otlučení nesoudržných podkladů před provedením oprav					
			16,28		16,280			
			Součet		16,280			
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	29,242	139,00	4 064,64	CS ÚRS 2025 01
			1,961*(2,395*2+3,506*2+0,913*2+1,23*2+0,812*2-0,7*2,0*2)		29,242			
			Součet		29,242			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					26 616,71
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,718	998,00	6 704,56	CS ÚRS 2025 01
			VV 6,661+0,057		6,718			
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,718	301,00	2 022,12	CS ÚRS 2025 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	201,540	13,10	2 640,17	CS ÚRS 2025 01
			VV 6,718*30 "Přepočtené koeficientem množství"		201,540			
			VV Součet		201,540			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,718	2 270,00	15 249,86	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot					9 217,88
24	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,703	1 960,00	9 217,88	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					178 143,40
D 763			Konstrukce suché výstavby					43 719,97
25	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	16,280	611,00	9 947,08	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,586*3,349		8,661			
			VV 1,2*0,9+0,9*1,395+2,395*2,206		7,619			
			VV Součet		16,280			
26	M	63126365	panel akustický hygienický povrch vodooodpudivá skelná tkanina hrana zatřena rovná aw=0,90 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	16,280	1 720,00	28 001,60	CS ÚRS 2025 01
			P Poznámka k položce: A2-s1,d0					
27	K	763431042	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,4 m	m2	16,280	26,60	433,05	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,586*3,349		8,661			
			VV 1,2*0,9+0,9*1,395+2,395*2,206		7,619			
			VV Součet		16,280			
28	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	29,862	156,00	4 658,47	CS ÚRS 2025 01
			VV (2,586+3,349)*2		11,870			
			VV (1,2+0,9)*2		4,200			
			VV (0,9+1,395)*2		4,590			
			VV (2,395+2,206)*2		9,202			
			VV Součet		29,862			
29	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,273	2 490,00	679,77	CS ÚRS 2025 01
D 776			Podlahy povlakové					17 530,08
30	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	8,661	69,10	598,48	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,586*3,349		8,661			
			VV Součet		8,661			
31	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,661	17,30	149,84	CS ÚRS 2025 01
32	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	8,661	44,80	388,01	CS ÚRS 2025 01
33	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	8,661	462,00	4 001,38	CS ÚRS 2025 01
34	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	8,661	176,00	1 524,34	CS ÚRS 2025 01
35	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	8,661	192,00	1 662,91	CS ÚRS 2025 01
36	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	9,527	723,00	6 888,02	CS ÚRS 2025 01
			VV 8,661*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		9,527			
			VV Součet		9,527			
37	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	10,270	85,60	879,11	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,586*2+3,349*2-0,8*2		10,270			
			VV Součet		10,270			
38	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	10,475	81,90	857,90	CS ÚRS 2025 01
			VV 10,27*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		10,475			
			VV Součet		10,475			
39	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	1,600	125,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
			VV 0,8*2		1,600			
			VV Součet		1,600			
40	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	1,632	133,00	217,06	CS ÚRS 2025 01
			VV 1,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		1,632			
			VV Součet		1,632			
41	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,137	1 190,00	163,03	CS ÚRS 2025 01
D 771			Podlahy z dlaždic					28 600,88
42	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,619	17,30	131,81	CS ÚRS 2025 01
			VV 1,2*0,9+0,9*1,395+2,395*2,206		7,619			
			VV Součet		7,619			
43	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,619	65,30	497,52	CS ÚRS 2025 01
44	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	7,619	648,00	4 937,11	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,619	741,00	5 645,68	CS ÚRS 2025 01
46	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	7,619	632,00	4 815,21	CS ÚRS 2025 01
47	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,619	96,50	735,23	CS ÚRS 2025 01
48	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,619	444,00	3 382,84	CS ÚRS 2025 01
49	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	18,992	53,10	1 008,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,395*4+3,506*2+1,2*2		18,992			
	VV		Součet		18,992			
50	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	12,000	221,00	2 652,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	18,992	215,00	4 083,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,395*4+3,506*2+1,2*2)		18,992			
	VV		Součet		18,992			
52	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	7,619	29,70	226,28	CS ÚRS 2025 01
53	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,328	1 480,00	485,44	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				68 273,28	
54	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	32,396	8,27	267,91	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,0*(2,395*4+3,509*2+1,2*2)-0,7*2,0*4		32,396			
	VV		Součet		32,396			
55	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	32,396	65,30	2 115,46	CS ÚRS 2025 01
56	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	32,396	510,00	16 521,96	CS ÚRS 2025 01
57	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	32,396	848,00	27 471,81	CS ÚRS 2025 01
58	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	32,396	554,00	17 947,38	CS ÚRS 2025 01
59	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,360	610,00	219,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,6*0,6		0,360			
	VV		Součet		0,360			
60	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	24,000	60,10	1 442,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,0*12		24,000			
	VV		Součet		24,000			
61	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	32,396	29,70	962,16	CS ÚRS 2025 01
62	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,895	1 480,00	1 324,60	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				20 019,19	
63	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	101,107	42,00	4 246,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		(4,582-1,961)*(2,395*2+3,506*2)+0,5*1,116*2+0,5*0,812*2		32,861			
	VV		3,506*2,395		8,397			
	VV		2,586*3,349		8,661			
	VV		4,582*(2,586*2+3,349*2)-0,8*2,0*2		51,188			
	VV		Součet		101,107			
64	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	101,107	21,10	2 133,36	CS ÚRS 2025 01
65	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	101,107	46,70	4 721,70	CS ÚRS 2025 01
66	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	101,107	88,20	8 917,64	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 868,00	
67	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	36,000	413,00	14 868,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při přesunu hmot a přípravě materiálu					
	VV		přez provozovanou místnost DK					
	VV		6*6		36,000			
	VV		Součet		36,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO02 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**90 491,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 491,95	21,00%	19 003,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**109 495,26**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO02 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>90 491,95</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>18 650,16</b>
61 - Úprava povrchů vnitřních	2 975,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 750,00
997 - Přesun sutě	5 368,52
998 - Přesun hmot	556,64
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>52 122,79</b>
741 - Elektroinstalace - silnoproud	52 122,79
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>19 719,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO02 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**90 491,95**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 650,16	
D		61	Úprava povrchů vnitřních				2 975,00	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šifry rýhy ve stěnách	m2	5,000	595,00	2 975,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		50*0,1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 750,00	
2	K	974031154	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	50,000	195,00	9 750,00	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě				5 368,52	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,355	998,00	1 352,29	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,355	301,00	407,86	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,650	13,10	532,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,355*30 "Přepočtené koeficientem množství"		40,650			
	VV		Součet		40,650			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,355	2 270,00	3 075,85	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				556,64	
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,284	1 960,00	556,64	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				52 122,79	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				52 122,79	
8	K	741-04-R.pol.	Hlavní ochranná přípojnice HOP, pomocná POP - D+M	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
9	K	741-06-R.pol.	Úprava rozvaděče v dopravní kanceláři	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"výměna/doplnění jističe, úprava pospojování, označení"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	25,000	51,00	1 275,00	CS ÚRS 2025 01
11	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	25,000	21,50	537,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,7272727272727*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		25,000			
	VV		Součet		25,000			
12	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	8,000	13,40	107,20	CS ÚRS 2025 01
14	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	7,000	13,00	91,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	190,000	53,50	10 165,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	75,000	26,60	1 995,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	90,000	16,70	1 503,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	25,000	44,30	1 107,50	CS ÚRS 2025 01
19	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	153,00	459,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	3,000	66,70	200,10	CS ÚRS 2025 01
21	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápusťný, řazení 5, šroubové svorky	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	34539068	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	1,000	73,40	73,40	CS ÚRS 2025 01
25	K	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	1,000	67,00	67,00	CS ÚRS 2025 01
26	M	34539008	přístroj ovládače zapínacího dvojitého, řazení 1/0+1/0 šroubové svorky	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	9,000	125,00	1 125,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	34555238	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	9,000	182,00	1 638,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	5,000	153,00	765,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	563,00	3 941,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	6,000	1 290,00	7 740,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	210504-r.POL.	LED podlinkové svítidlo 16W/230V, včetně transformátoru	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
33	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049	8 410,00	412,09	CS ÚRS 2025 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	19 719,00				
35	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000	566,00	9 056,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	"demontáž stávajících zařízení a rozvodů					
		VV	16		16,000			
36	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	9,000	815,00	7 335,00	CS ÚRS 2025 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO03 - ZTI, VZT, ÚT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**254 978,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 978,69	21,00%	53 545,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**308 524,21**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO03 - ZTI, VZT, ÚT**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**254 978,69**

HSV - Práce a dodávky HSV	7 957,96
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 428,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	3 120,00
997 - Přesun sutě	3 147,32
998 - Přesun hmot	262,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 094,00
PSV - Práce a dodávky PSV	222 926,73
713 - Izolace tepelné	2 349,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 485,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	45 842,56
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	103 252,75
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	17 598,91
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 708,82
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 402,79
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 141,11
751 - Vzduchotechnika	23 144,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

SO03 - ZTI, VZT, ÚT

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**254 978,69**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					7 957,96
D		61	Úprava povrchů vnitřních					1 428,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,400	595,00	1 428,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16*0,15		2,400			
	VV		Součet		2,400			
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					3 120,00
2	K	974031154	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	16,000	195,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě					3 147,32
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,247	998,00	1 244,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,815+0,432		1,247			
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,247	301,00	375,35	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,410	13,10	490,07	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,247*30 "Přepočtené koeficientem množství"		37,410			
	VV		Součet		37,410			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,457	2 270,00	1 037,39	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot					262,64
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,134	1 960,00	262,64	CS ÚRS 2025 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					24 094,00
8	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	566,00	18 112,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné instalatérské práce při montáži na lešení a při práci přes příčky rozvody ZTI ,ÚT,VZT					
	VV		4*8		32,000			
9	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	6,000	385,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"přísekání kapes, kotvení, izolace					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
10	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	6,000	612,00	3 672,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pomocné a dopojovací práce					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					222 926,73
D		713	Izolace tepelné					2 349,99
11	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	16,000	56,80	908,80	CS ÚRS 2025 01
12	M	63154003	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm	m	16,320	87,60	1 429,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		16*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		16,320			
	VV		Součet		16,320			
13	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	2 890,00	11,56	CS ÚRS 2025 01
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					12 485,60
14	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"napojení na stávající ležatou kanalizaci					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	426,00	1 704,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	10,000	413,00	4 130,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	4,000	518,00	2 072,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	18,000	30,80	554,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		10+4+4		18,000			
	VV		Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	10,000	263,00	2 630,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,015	1 680,00	25,20	CS ÚRS 2025 01

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 45 842,56

21	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	25,000	86,50	2 162,50	CS ÚRS 2025 01
22	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	35,000	423,00	14 805,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,000	505,00	6 060,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	35,000	72,20	2 527,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	12,000	75,30	903,60	CS ÚRS 2025 01
26	K	722213311	Úprava vody magnetická DN 25 PN 16 do 100°C	kus	1,000	7 490,00	7 490,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	3,000	278,00	834,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	3,000	555,00	1 665,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	722231211	Ventil redukční mosazný G 1/2" PN 10 do 100°C k bojleru s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	795,00	1 590,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	763,00	763,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	47,000	56,10	2 636,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		12+35			47,000		
	VV		Součet			47,000		
33	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	47,000	63,20	2 970,40	CS ÚRS 2025 01
34	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,064	1 490,00	95,36	CS ÚRS 2025 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 103 252,75

35	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	274,00	274,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	725212115	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou	soubor	1,000	19 700,00	19 700,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	9 630,00	9 630,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	725244624	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	23 200,00	23 200,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	6 180,00	6 180,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	725530826	Demontáž ohřivač elektrický akumulární do 800 l	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	725532120	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	1,000	13 100,00	13 100,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	725535222	Ventil pojistný bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	286,00	1 144,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	109,00	109,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	495,00	495,00	CS ÚRS 2025 01
53	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	1,000	11 400,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
54	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	387,00	387,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,245	1 750,00	428,75	CS ÚRS 2025 01

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 17 598,91

58	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	8 480,00	16 960,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,019	890,00	16,91	CS ÚRS 2025 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 8 708,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
61	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	16,000	516,00	8 256,00	CS ÚRS 2025 01	
62	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	16,000	26,40	422,40	CS ÚRS 2025 01	
63	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,009	3 380,00	30,42	CS ÚRS 2025 01	
D 734			Ústřední vytápění - armatury					5 402,79	
64	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2025 01	
65	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2025 01	
66	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01	
67	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2025 01	
68	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	3,000	443,00	1 329,00	CS ÚRS 2025 01	
69	K	734-R.pol.01.	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	262,50	262,50		
70	K	734-R.pol.02	Ruční hlavice	kus	1,000	150,00	150,00		
71	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	2 430,00	7,29	CS ÚRS 2025 01	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					4 141,11	
72	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01	
73	K	735160133	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 500/600 mm	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2025 01	
74	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,013	1 470,00	19,11	CS ÚRS 2025 01	
D 751			Vzduchotechnika					23 144,20	
75	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2025 01	
76	M	54233103	ventilátor radiální malý plastový spínač časový a snímač vlhkosti D 100mm	kus	2,000	6 130,00	12 260,00	CS ÚRS 2025 01	
77	K	751311012	Montáž vyústí lineární podhledové přes 0,100 do 0,200 m2	kus	3,000	339,00	1 017,00	CS ÚRS 2025 01	
78	M	42972202	ventil taliřový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	3,000	227,00	681,00	CS ÚRS 2025 01	
79	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	7,000	574,00	4 018,00	CS ÚRS 2025 01	
80	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,000	886,00	4 430,00	CS ÚRS 2025 01	
81	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,033	7 400,00	244,20	CS ÚRS 2025 01	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO05 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**36 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 500,00	21,00%	7 665,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 165,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO05 - VRN**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>36 500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO05 - VRN**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 18 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO04 - Dodávka a montáž nábytku a dveří**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**79 226,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 226,16	21,00%	16 637,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**95 863,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO04 - Dodávka a montáž nábytku a dveří**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>79 226,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	544,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	525,08
997 - Přesun sutě	19,16
PSV - Práce a dodávky PSV	67 223,92
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 958,75
766 - Konstrukce truhlářské	64 265,17
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 458,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO04 - Dodávka a montáž nábytku a dveří**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**79 226,16**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					544,24
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					525,08
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,320	69,00	91,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		lešení pomocné pro vyvrtání otvorů a usazení horních skříní					
	VV		0,6*2,2		1,320			
2	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	10,000	43,40	434,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		vyvrtání otvorů pro zavěšení horních skříní					
	VV		skřín = dva otvory					
	VV		5*2		10,000			
D		997	Přesun sutě					19,16
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,005	998,00	4,99	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,005	301,00	1,51	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,100	13,10	1,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,005*20 "Přepočtené koeficientem množství"		0,100			
	VV		Součet		0,100			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,005	2 270,00	11,35	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					67 223,92
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					2 958,75
7	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového dřezu do kuchyňské linky					
	VV		1		1,000			
8	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,005	1 750,00	8,75	CS ÚRS 2025 01
D		766	Konstrukce truhlářské					64 265,17
10	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvívavých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	953,00	2 859,00	CS ÚRS 2025 01
11	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 940,00	5 880,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	209,00	627,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	697,00	2 091,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	3,000	236,00	708,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	483,00	1 449,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	4,000	189,00	756,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž spodních skříněk					
	VV		4		4,000			
18	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	224,00	224,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	5,000	170,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž horních skříněk					
	VV		5		5,000			
20	K	766811213	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nové pracovní desky 2,75m					
	VV		1		1,000			
21	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	2,000	142,00	284,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		otvor pro dřez, varnou desku					
	VV		1+1		2,000			
22	K	766811231	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	2,000	113,00	226,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž boční stěny					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	766811233	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	238,00	238,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž zádové desky 2,75m					
	VV		1		1,000			
24	K	766811239	Montáž kuchyňských linek zádové desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) např. na zásuvku	kus	2,000	65,70	131,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		výřez pro zásuvku					
	VV		2		2,000			
25	K	766811255	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek	kus	5,000	47,00	235,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	766811256	Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek	kus	10,000	61,20	612,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	5,000	104,00	520,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	7,000	38,00	266,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	6,000	69,70	418,20	CS ÚRS 2025 01
31	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,479	2 160,00	1 034,64	CS ÚRS 2025 01
32	K	R7660002	Kuchyňská Linka 2025	m	2,200	17 538,30	38 584,26	
	VV		Kuchyňská linka					
	VV		2,2		2,200			
33	M	R7660003	Zástěna 4298 UE/4299 UE 4100/640/10	m2	2,144	1 293,69	2 773,67	
	P		Poznámka k položce: <a href="https://www.demos-trade.cz/zastena-4298-ue-4299-ue-4100-640-10/">https://www.demos-trade.cz/zastena-4298-ue-4299-ue-4100-640-10/</a>					
	VV		rozměr plotny 0,64x4,1m					
	VV		0,64*2,75+0,64*0,6		2,144			
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>11 458,00</b>	
34	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při montáži kuch. linky					
	VV		zavěšení a vyrovnání horních skříněk					
	VV		4		4,000			
	VV		sestavení a vyrovnání spodních skříněk a pracovní desky					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
35	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	623,00	3 738,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž zásuvek, varné desky, digestoře, osvětlení při montáži					
	VV		kuchyňské linky					
	VV		6		6,000			
36	M	54112302	deska varná sklokeramická 2 varné zóny	kus	1,000	3 720,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO06 - koeficient+doprava**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-82 307,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-82 307,00	21,00%	-17 284,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-99 591,47**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží reknstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO06 - koeficient+doprava**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-82 307,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-82 307,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	-82 307,00
VRN5 - Finanční náklady	-82 307,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Křenovice Horní Nádraží rekonstrukce soc.zař.v DK

Objekt:

**SO06 - koeficient+doprava**

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-82 307,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**-82 307,00**

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

**-82 307,00**

1	K	081002000	Doprava zaměstnanců		0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	--	-------	------	------	----------------

vv doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení

vv opravy

vv 0 0,000

D VRN5 Finanční náklady

**-82 307,00**

2	K	059002000	Ostatní finance	...	-82 307,000	1,00	-82 307,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------------	------	------------	----------------

vv index dle rámcové smlouvy

vv 823070\*-0,10 -82 307,000